

		QUANTITA' VOCE PER PAZIENTE	COSTO UNITARIO NETTO IVA	COSTO UNITARIO VOCE BASE ANNUA- NETTO IVA	N°PAZIENTI	SPESA STIMATA FINO AL 31-12-2018
LOTTO 1						
B	SERBATOI DA RIEMPIRE CON INSULINA O CARTUCCE PRE-RIEMPITE DI INSULINA - INDICATIVAMENTE UN CAMBIO SERBATOIO OGNI 2,5 GG CIRCA, PER UN TOTALE DI 140 SERBATOI SU BASE ANNUALE	140	4,5	630	376	236.880,00
C	ACCESSORI SUFFICIENTI PER COPRIRE UN ANNO DI UTILIZZO (P.E.: COPRI BATTERIA, BATTERIE, COPRI SERBATOIO, ETC.)	3	40	120	376	45.120,00
D	CANNULA SINGOLA (SI CONSIDERA UN CAMBIO CANNULA OGNI 2,5 GG CIRCA, PER UN TOTALE DI 140 CANNULE SU BASE ANNUALE	70	9,9	693	160	110.880,00
E	SET INFUSIVO COMPOSTO DA: CATETERE E CANNULA METALLICA/PLASTICA (P.E.: TEFLON) AD INSERIMENTO MANUALE (SI CONSIDERA UN CAMBIO SET OGNI 2,5 GG CIRCA, PER UN TOTALE DI 140 SET INFUSIVI SU BASE ANNUALE)	70	17,8	1246	160	199.360,00
F	SET INFUSIVO COMPOSTO DA: CATETERE E CANNULA PLASTICA (P.E.: TEFLON) AD INSERIMENTO TRAMITE INSERTER MONOUSO/PLURIUSO (SI CONSIDERA UN CAMBIO SET OGNI 2,5 GG CIRCA, PER UN TOTALE DI 140 SET INFUSIVI SU BASE ANNUALE); L'INSERTER MONO/PLURIUSO DOVRA' ESSERE FORNITO IN QUANTITA' E TIPOLOGIA SUFFICIENTE ALL'UTILIZZO DEI SET PREVISTI	140	20,88	2923,2	216	631.411,20
LOTTO 1 -TOTALE SPESA PRESUNTA AL 31-12-2018 PER IL MATERIALE DI CONSUMO PER NUOVI UTENTI O PER EVENTUALI SOSTITUZIONI (IVA ESCLUSA)						1.223.651,20

		QUANTITA' VOCE PER PAZIENTE	COSTO UNITARIO NETTO IVA	COSTO UNITARIO VOCE BASE ANNUA-NETTO IVA	N°PAZIENTI	SPESA STIMATA FINO AL 31-12-2018
<b>LOTTO 2</b>						
B	SERBATOI DA RIEMPIRE CON INSULINA O CARTUCCE PRE-RIEMPIE DI INSULINA - INDICATIVAMENTE UN CAMBIO SERBATOIO OGNI 2,5 GG CIRCA, PER UN TOTALE DI 140 SERBATOI SU BASE ANNUALE	140	4,5	630	484	304.920,00
C	ACCESSORI SUFFICIENTI PER COPRIRE UN ANNO DI UTILIZZO (P.E.: COPRI BATTERIA, BATTERIE, COPRI SERBATOIO, ETC.)	3	40	120	484	58.080,00
D	SET INFUSIVO COMPOSTO DA: CATETERE E CANNULA PLASTICA (P.E.: TEFLON) AD INSERIMENTO TRAMITE INSERTER MONOUSO/PLURIUSO (SI CONSIDERA UN CAMBIO SET OGNI 2,5 GG CIRCA, PER UN TOTALE DI 140 SET INFUSIVI SU BASE ANNUALE); L'INSERTER MONO/PLURIUSO DOVRA' ESSERE FORNITO IN QUANTITA' E TIPOLOGIA SUFFICIENTE ALL'UTILIZZO DEI SET PREVISTI	140	20,88	2923,2	484	1.414.828,80
E	SENSORE (NUMERO DI SENSORI STIMATO - MONITORAGGIO CGM INTEGRATO AL MICROINFUSORE PREVISTO PER PAZIENTI PEDIATRICI: 50 SETTIMANE/ANNO - NELLA STIMA SI E' CONSIDERATO ANCHE IL COSTO DELL'APPLICATORE)	50	96	4800	484	2.323.200,00
<b>LOTTO 2 -TOTALE SPESA PRESUNTA AL 31-12-2018 PER IL MATERIALE DI CONSUMO PER NUOVI UTENTI O PER EVENTUALI SOSTITUZIONI (IVA ESCLUSA)</b>						<b>4.101.028,80</b>

	<b>LOTTO 3</b>	QUANTITA' VOCE PER PAZIENTE	COSTO UNITARIO NETTO IVA	COSTO UNITARIO VOCE BASE ANNUA-NETTO IVA	N°PAZIENTI	SPESA STIMATA FINO AL 31-12-2018
B	MICROINFUSORE ADESIVO (SI CONSIDERA UN CAMBIO DEL MICROINFUSORE OGNI 2,5 GG CIRCA, PER UN TOTALE DI 140 SU BASE ANNUALE)	140	32,46	4.544,40	84	381.729,60
	<b>LOTTO 3 -TOTALE SPESA PRESUNTA AL 31-12-2018 PER IL MATERIALE DI CONSUMO PER NUOVI UTENTI O PER EVENTUALI SOSTITUZIONI (IVA ESCLUSA)</b>					<b>381.729,60</b>



	QUANTITA' VOCE PER PAZIENTE	COSTO UNITARIO NETTO IVA	COSTO UNITARIO VOCE BASE ANNUA-NETTO IVA	N°PAZIENTI	SPESA STIMATA FINO AL 31-12-2018
<b>LOTTO 4</b>					

C	SENSORE "ASSOCIABILE AL LOTTO 1" NEI PAZIENTI PEDIATRICI (IL NUMERO DI SENSORI E' STATO CALCOLATO PER COPRIRE 18 SETTIMANE SU BASE ANNUA - NELLA STIMA SI E' CONSIDERATO ANCHE IL COSTO DELL'APPLICATORE)	18	110	1.980,00	311	615.780,00
	LOTTO 4 -TOTALE SPESA PRESUNTA AL 31-12-2018 PER IL MATERIALE DI CONSUMO PER NUOVI UTENTI O PER EVENTUALI SOSTITUZIONI (IVA ESCLUSA)					615.780,00